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Nafta kosmetyczna z witaminami A+E, 150 ml Kosmed
 

Cena: 14,69 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Kosmed

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Beta-karoten, Witamina A, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nafta kosmetyczna z witaminami A+E, 150 ml Kosmed

Nafta wzbogacona w witaminy A i E doskonale poprawia kondycję włosów, ma rewelacyjne działanie regenerujące. Nadaje włosom
puszystość, zmniejszając ich łamliwość. Zapobiega elektryzowaniu włosów, ułatwia ich rozczesywanie i modelowanie. Wspomaga
nawet leczenie łupieżu, zapobiega wypadaniu, wzmacnia cebulki, regeneruje włosy farbowane i tlenione.

Skład Nafta kosmetyczna z witaminami A+E, 150 ml Kosmed

Petroleum, DL-alpha-Tocopherol Acetate, Perfum, Beta-Carotene.

Działanie Nafta kosmetyczna z witaminami A+E, 150 ml Kosmed

Dzięki kuracji naftą kosmetyczną z witaminami A+E firmy KOSMED włosy stają się mocniejsze, łatwiej się rozczesują i układają oraz się
nie elektryzują. Nafta poprawia połysk i elastyczność włosów sprawiając, że stają się one puszyste i bardziej wytrzymałe na bodźce
mechaniczne. Działa również wspomagająco na leczenie łupieżu i przeciwdziała wypadaniu. Wzmacnia cebulki oraz działa regenerująco
na włosy farbowane i tlenione. Zastosowany w Nafcie dodatek witaminy A odpowiada za prawidłowy stan i funkcjonowanie włosów. Jej
niedobór skutkuje łysieniem i łupieżem. Natomiast witamina E poprawia kondycję włosów. Działa przyspieszająco na ich wzrost i jako
aktywny przeciwutleniacz chroni ich kolor.

Wskazania Nafta kosmetyczna z witaminami A+E, 150 ml Kosmed
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Nafta kosmetyczna z witaminami A+E firmy KOSMED jest preparatem przeznaczonym do pielęgnacji włosów. Przeciwdziała
elektryzowaniu włosów oraz sprawia, że ich rozczesywanie i modelowanie staje się łatwiejsze. Dodane do nafty witaminy A i E, wykazują
korzystny wpływ na włosy, poprawiając ich wygląd i kondycję. Polecana szczególnie do włosów rozjaśnionych i farbowanych.

Dawkowanie Nafta kosmetyczna z witaminami A+E, 150 ml Kosmed

Do użytku zewnętrznego.
Niewielką ilość nafty wetrzeć we włosy.
Po 15 minutach włosy umyć szamponem.
Maseczka: 1–2 żółtka jaja kurzego wymieszać z 1 łyżką stołową nafty dodając sok z 1/2 cytryny. Tak sporządzoną maseczkę
wmasować we włosy pozostawiając ją na 5-15 minut, a następnie umyć włosy szamponem.
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